



24 años

Soy una persona proactiva, creativa, excelente compañero de equipo, organizado, responsable y puntual, con experiencia en ventas y atención al cliente.

Comprometido con cualquier labor o tarea que me otorguen, dispuesto a aprender nuevas actividades en cualquier ámbito laboral.

• CONTACTO

Celular: +51 972 210 146

Correo: yoshi9875@gmail.com

Dirección: Calle los cedros mz B1

Lt. 6 urb Umbamarca S.J.M

• EDUCACIÓN

ICPNA, 2017

- Dominio de inglés intermedio avanzado

Institución educativa Lincoln, 2015

- Secundaria completa

ANDRES KARTOLOVICH

• EXPERIENCIA LABORAL

Asistente de tienda

Belgi Mutiservicios Marzo 2019 - Agosto 2021

- Jefe de tienda y encargado de caja
- Atención al cliente
- Encargado del orden y limpieza de la tienda

Asistente de Tienda

ISDA Multiservicios Nov 2018 - Feb 2019

- Encargado de la tienda
- Atención al cliente
- Repartidor

Jefe de barra

Inversiones los Cibeles S.A.C., Agos 2017 - Oct 2018

- Delegar labores al nuevo personal .
- Encargado del orden y limpieza del casino.
- Desempeño de multitareas ajenas como caja, seguridad, cocina y jefe de sala.

Asistente Administrativo

Ministerio Público de Lima Norte, Oct 2016 - Dic 2016.

- Recepción y redacción de documentos
- Asistencia a mesa de partes de la administracion y presidencia
- Encargado del orden del área asignada

• EMPRENDIMIENTOS

Don Cuadro, 2020 - Actualidad

- Venta de cuadros personalizados, trabajos de diseño gráfico para publicidad y decoración

Take One Hit., 2014 - 2015

- Venta e importación de ropa y calzado urbano

Consulta RUC

Resultado de la Búsqueda

Número de RUC:

10743031283 - KARTOLOVICH RIVAS ANDRES GABRIEL

Tipo Contribuyente:

PERSONA NATURAL SIN NEGOCIO

Tipo de Documento:

DNI 74303128 - KARTOLOVICH RIVAS, ANDRES GABRIEL

Nombre Comercial:

-

Fecha de Inscripción:

22/07/2016

Fecha de Inicio de Actividades:

22/07/2016

Estado del Contribuyente:

ACTIVO

Condición del Contribuyente:

HABIDO

Domicilio Fiscal:

-

Sistema Emisión de Comprobante:

MANUAL

Actividad Comercio Exterior:

SIN ACTIVIDAD

Sistema Contabilidad:

MANUAL

Actividad(es) Económica(s):

Principal - 9609 - OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS PERSONALES N.C.P.

Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816):

NINGUNO

Sistema de Emisión Electrónica:

RECIBOS POR HONORARIOS AFILIADO DESDE 05/09/2016

Emisor electrónico desde:

05/09/2016

Comprobantes Electrónicos:

RECIBO POR HONORARIO (desde 05/09/2016)

Afiliado al PLE desde:

-

Padrones:

NINGUNO

Fecha consulta: 22/06/2022 18:17

© 1997 - 2022 SUNAT Derechos Reservados